АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       13.05.2019              7
_________________№___________
                      с.Чекунда
О выдаче договора социального

найма гражданину Пархоменко В.И.
               На основании решения Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 13.02.2006 № 43 и в связи с проживанием на жилой площади:

1.Выдать гражданину Пархоменко Владимиру Ивановичу Договор социального найма по адресу: п. Эльга, улица Амурская, дом 4, квартира 1.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения                                                                             А.И. Зацемирный